令和 7 年８月吉日

お取引先各位

AI セキュリティ株式会社

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-9-2 イマス西新宿第一ビル 6F
TEL:03-6300-9892
FAX:03-6300-6994

Mail: customer@ai-security.jp

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、生産終了に伴い下記製品の販売を終了させていただきます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】
16 ポート PoE スイッチングハブ（全ポートギガビット対応）
型番：LC-H1816-160

【代替提案機種】
16 ポート PoE スイッチングハブ（アップリンクポートギガビット対応）
型番：LC-H1816-162

以上

mailto:customer@ai-security.jp